

**केन्द्रीय विद्यालय, मिजोरम विश्वविद्यालय परिसर आइजोल-मिजोरम**  
**KENDRIYA VIDYALAYA, MZU CAMPUS (AIZAWL)**



**कक्षा ९, प्रवेश सूचना-२०१७-१८**

**CLASS-IX, ADMISSION NOTICE: 2017-18**

शैक्षणिक सत्र २०१७-१८ के लिए केन्द्रीय विद्यालय, मिजोरम विश्वविद्यालय, परिसर में कक्षा ९ में प्रवेश के लिये आफलाईन पंजीकरण दिनांक ०४-०५-२०१७ प्रातः १० बजे से दिनांक ८-०५-२०१७ सायं ०४ बजे तक, होगा तथा उसकी प्रवेश परीक्षा दिनांक ८/०५/२०१७ को प्रातः १० बजे आयोजित की जाएगी, सम्बंधित जानकारी के लिए देखें [www.kvmzu.org](http://www.kvmzu.org) या प्राचार्य से सम्पर्क करें.

Offline Registration for the Admission in Class- 9, in Kendriya Vidyalaya, Mizoram University Campus, for the academic year 2017-18 will be start from 4<sup>th</sup> May 2017, 10:00 AM. Onwards up to 6<sup>th</sup> May, 04:00 PM. And the entrance test will be conducted on 8<sup>th</sup> May 2017, 10:00 AM. For more details visit- [www.kvmzu.org](http://www.kvmzu.org) or contact the Principal.

--sd--  
Principal I/C  
08259029479